Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Xana Coppens

Xana Coppens Frans Van
Frans Van Cauwelae
Cauwelaertstra at 40

rtstra

at 40 1760 Roosdaal

1760 Roosdaal

U/Hoev.

10

20

20

15

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Touw Goud ultradun
SKU: Touw Oud Goud ultradun

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

Mica doosje rond
SKU: Mica doosje rond
_reduced _stock: 20

Meli melo wit (1kg)
SKU: meli-melo-wit-1kg

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU

Suikerbonen - PEACH (DB)
SKU: suikerbonen-PEACH-DB

Soap bar - amber

SKU: soap-bar-amber

Extra verpakking: Geen extra
verpakking

_pao_ids: Array

Lagos Meloen
SKU: Lagos Meloen
_reduced_stock: 1

Avena terracotta Orange
SKU: Avena terracotta Orange
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Meloen
SKU: Broom Bloom Meloen
_reduced_stock: 1

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€7,85
€0,41

€0,70

€15,09
€0,99
€16,04

€2,48

€12,40

€12,40

€12,40

REK-0059
03/07/2023

€0.00

Sub
Totaal

€9,50
€5,00

€17,00

€16,00
€24,00
€17,00

€45,00

€15,00

€15,00

€15,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/touw-goud-ultradun/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-peach-db/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/soap-bar-amber-orange/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-meloen/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-terracotta-orange/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1l Glixia WIT €12,40 €15,00
SKU: Glixia WIT
_reduced stock: 1
1 Basisboeket White €15,70 €19,00
SKU: Basisboeket White
_reduced _stock: 1
Subtotaal: €212,50
N €7,00 via Bpost
Verzending: Home delivery
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €219,50

(inclusief €32,37
21% BTW, €1,87
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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